
关于推荐管理学院第十一次研究生代表大会
班级委员代表的通知
管理学院全体研究生：
管理学院第十一次研究生代表大会即将召开，现将具体情况通知如下。
一、时间：2013年12月25日（周三）上午9:30；
二、地点：管理学院206教室；
三、流程：
1、审核第十届研究生会工作报告；
2、采用无记名投票方式产生研究生会新一届主席团；
3、提案工作汇报。
四、说明：
本次会议代表全体研究生的权益，为了保障此次选举的公平、公正，推选出广大管理学院研究生认可的研究生会主席团成员，经研究生工作组批准，现需各班推选换届选举的委员代表数名，具体要求如下：
1、班级委员代表必须是非研究生会成员。
2、班级委员代表必须确定当天能按时到场。
3、各班班级委员代表人数要求如下：
	年级
	人数要求

	2011级硕士
	3人/班

	2012级硕士
	4人/班

	2013级硕士
	MPAcc1305班 8人，专硕联合1304班5人，学术联合1303班4人，企管1302班8人，管工1301班8人

	博士生代表
	2012级博士3人，2013级博士3人，2011和2010级各2人


注：人数中包含本班班长及党支书。
4、请各班班长或党支书做好班级委员代表的推荐、统计工作，填写好推荐表（推荐表见附件），并于12月23号（周一）晚上21：00前将推荐表发送至hustrzb@163.com。联系人：刘伟利 15171810402  盛丽阳 15271819810

管理学院第十一次研究生代表大会筹备委员会
2013年12月20日

附件
管理学院第十一届研究生会换届选举大会
班级委员代表推荐表

	姓名
	性别
	政治面貌
	民族
	联系电话（重要！）

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　



